Os equipamentos serão fornecidos mediante entrega única, na data estipulada 

no respectivo contrato, em conformidade com as necessidades, durante o exercício de 

2013.  

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.1 As despesas necessárias à execução da compra objeto desta licitação estão 

estimadas em R$ 12.308,75 (Doze mil, trezentos e oito reais e setenta e cinco 

centavos) e correrão por conta dos recursos previstos na Lei Orçamentária do 

Município, à conta da seguinte programação: 

Órgão/Unidade – 010101 – Câmara Municipal de Valença 

Projeto Atividade -  01.031.001.2.003 

Elemento de Despesa – 44905200 – Equipamentos e Material Permanente